în curând se va preda drama „Răz-
b un a rea" de H. Lecca. îndemnăm

^țeze^rumoa-

Petreceri.
— Inteligința Română din Sîrbi

și jur cu ocaziunea prelegerilor popo
rale ale Asociațiunii din depărțământul
Ilia învită la producțiunea teatrală
împreunată cu joc ce o va arangia
Duminecă, în 1/14 Iunie 1914, în edi
ficiul școalei gr.-or. română din loc.
Venitul curat e destinat în favorul bi-
sericei și al școalei.

— Producțiune teatrală, aranjează
«Reuniunea femeilor române din Blaj",
duminecă în 14 Iunie în sala de gim
nastică. Reprezentația se dă în favorul
Orfelinatului Uniunii femeilor române
din Ungaria: